
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

45 / 2024 del 01/02/2024 

Oggetto: AVVISO DI PROCEDURA COMPARATIVA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA 
PREDISPOSIZIONE DI UN ELENCO DI MEDICI IDONEI CUI CONFERIRE INCARICHI LIBERO 
PROFESSIONALI PER PRESTARE ATTIVITÀ DI EMERGENZA URGENZA INTRA OSPEDALIERA 
PRESSO I SERVIZI DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE, PRESSO IL PRONTO SOCCORSO 
NONCHE' PRESSO GLI AMBULATORI CODICI MINORI DEGLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO 
DI REGIONE LOMBARDIA - ESITO SELEZIONI DEL 25 E 26 E 29 GENNAIO 2024 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 16



 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO DI PROCEDURA COMPARATIVA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA 
PREDISPOSIZIONE DI UN ELENCO DI MEDICI IDONEI CUI CONFERIRE INCARICHI LIBERO 
PROFESSIONALI PER PRESTARE ATTIVITÀ DI EMERGENZA URGENZA INTRA OSPEDALIERA 
PRESSO I SERVIZI DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE, PRESSO IL PRONTO SOCCORSO 
NONCHE' PRESSO GLI AMBULATORI CODICI MINORI DEGLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO 
DI REGIONE LOMBARDIA - ESITO SELEZIONI DEL 25 E 26 E 29 GENNAIO 2024 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione avanzata dal Direttore della Struttura 
Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che AREU è un Ente del S.S.R. disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e 
s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e dalla DGR n. 4078/2020; 

RICHIAMATA la deliberazione dell’Agenzia n. 1/2024 “PRESA D’ATTO DELLA D.G.R. N. 
XII/1650 DEL 21/12/2023 DETERMINAZIONI IN ORDINE ALLA DIREZIONE DELL’AGENZIA 
REGIONALE EMERGENZA URGENZA (AREU) – (DI CONCERTO CON L’ASSESSORE 
BERTOLASO)” di nomina del Dott. Massimo Lombardo a Direttore Generale dell’Agenzia 
Regionale Emergenza Urgenza (AREU); 

PREMESSO che con la DGR n. XII/1514 del 13.12.2023 ad oggetto “Approvazione delle 
linee guida per il superamento delle esternalizzazioni dei servizi sanitari core e per la 
migliore gestione del personale”: 

• è stato avviato, per l’anno 2024, il processo di centralizzazione a livello di sistema, 
delle procedure attraverso le quali reclutare liberi professionisti da destinare ai 
servizi sanitari CORE; 

• è stato dato mandato ad AREU di indire e gestire la procedura per i professionisti 
da destinare alle funzioni di emergenza urgenza;  

• AREU è individuata come cabina di regia che deve svolgere funzioni di 
coordinamento, di monitoraggio e di indirizzamento dei libero professionisti presso 
gli Enti del SSR. 

RICHIAMATA la Delibera n. 6 del 05.01.2024 con la quale è stato indetto l'Avviso di 
procedura comparativa ad evidenza pubblica per la predisposizione di un elenco di 
medici idonei cui conferire incarichi libero professionali per prestare attività di 
emergenza urgenza intra ospedaliera presso i servizi di Anestesia e Rianimazione, presso 
il Pronto Soccorso, nonché presso gli ambulatori codici minori degli Enti del Servizio 
Sanitario di Regione Lombardia; 

DATO ATTO che: 

- al predetto bando è stata data la prescritta pubblicità e massima diffusione; 

- il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
procedura è stato fissato alle ore 24:00 del 20 gennaio 2024; 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 16



 
 
 
TENUTO CONTO che nella predetta DGR n. XII/1514 del 13.12.2023 è stato stabilito che 
vengano adottate procedure che consentano la massima partecipazione di 
professionisti e la maggiore fruibilità delle relative risultanze, nel medio periodo, da parte 
degli Enti del SSR; 

DATO ATTO che la procedura avviata da questa Agenzia ha riscontrato, in ordine al 
numero di candidature presentate, un’alta adesione; nello specifico sono pervenute 
oltre 900 domande; 

CONSIDERATO che, nel rispetto di quanto sopra indicato, al fine di formulare quanto 
prima elenchi di professionisti idonei a svolgere le attività oggetto del bando e coprire le 
necessità degli Enti del SSR, AREU, in qualità di cabina di regia, ha posto in essere i 
seguenti adempimenti: 

 al termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione 
all’avviso sono state fissate le prime date per lo svolgimento dei colloqui con i 
candidati che hanno presentato le domande entro il predetto termine e che sono 
risultati in possesso dei requisiti previsti nel bando; 

 sono stati nominati i componenti delle Commissioni, come da comunicazioni agli 
atti del Dipartimento Sanitario, ai fini dello svolgimento dei colloqui e della 
formulazione degli elenchi dei candidati idonei, come si evince dal prospetto 
allegato (Allegato n.1) al presente provvedimento, che costituisce parte 
integrante e sostanziale; 

 in data 25 e 26 e 29 gennaio 2024 si sono svolti i colloqui con n.252 candidati; 

 i nominativi dei candidati idonei sono quelli che risultano dal prospetto allegato 
(Allegato n. 2 A-B-C) al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale, come si evince dai verbali rassegnati dalle predette Commissioni; 

RITENUTO pertanto: 

 di approvare l’elenco dei medici idonei al conferimento degli incarichi libero 
professionali per prestare attività di emergenza urgenza intra ospedaliera presso i 
servizi di Anestesia e Rianimazione, presso il Pronto Soccorso, nonché presso gli 
ambulatori codici minori degli Enti del Servizio Sanitario di Regione Lombardia; 

 di inviare, sulla base dei fabbisogni espressi dagli Enti, l’elenco dei professionisti a 
quelle ASST che hanno l’esigenza, nell’immediato, di garantire le prestazioni 
assistenziali, a fronte della scadenza dei contratti con le cooperative di servizi il 
31.01.2024, competenti ai fini della titolarità dei singoli contratti LP e di tutti gli 
adempimenti connessi/discendenti; 

 di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione degli ulteriori elenchi dei 
professionisti idonei al conferimento degli incarichi libero professionali di che 
trattasi; 

RICHIAMATO l’articolo 7, comma 6 del d.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., in attuazione del quale 
le Pubbliche Amministrazioni, per esigenze cui non possono far fronte con personale in 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 16



 
 
 
servizio, possono conferire incarichi individuali ad esperti di provata competenza, in 
presenza dei presupposti elencati nelle lettere a), b), c) e d) del medesimo articolo; 

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

   DELIBERA  

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di dare atto dell’esito dei colloqui che si sono svolti in data 25, 26 e 29 gennaio 2024 
con n. 252 candidati, come si evince dai verbali rassegnati dalle Commissioni di cui al 
prospetto allegato 1 al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 

  di approvare l’elenco dei medici idonei al conferimento degli incarichi libero 
professionali per prestare attività di emergenza urgenza intra ospedaliera presso i 
servizi di Anestesia e Rianimazione, presso il Pronto Soccorso nonché presso gli 
ambulatori codici minori degli Enti del Servizio Sanitario di Regione Lombardia, 
come da prospetto allegato (Allegato n. 2 A-B-C) al presente provvedimento 
quale parte integrante e sostanziale; 

 di inviare, sulla base dei fabbisogni espressi dagli Enti, l’elenco dei professionisti a 
quelle ASST che hanno l’esigenza, nell’immediato, di garantire le prestazioni 
assistenziali, a fronte della scadenza dei contratti con le cooperative di servizi il 
31.01.2024, competenti ai fini della titolarità dei singoli contratti LP e di tutti gli 
adempimenti connessi/discendenti; 

 di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione degli ulteriori elenchi dei 
professionisti idonei al conferimento degli incarichi libero professionali di che 
trattasi; 

2. di dare atto che l’adozione del presente provvedimento non comporta oneri a carico 
del bilancio dell’Agenzia; 

3. di dare atto, altresì, che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è il Dott.ssa Laura Lucia Canzi, Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane; 

4. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 16



 
 
 

 
 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Andrea Albonico 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Massimo Lombardo 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 16



 
 

  
  

 

ALLEGATO 1 
ANESTESIA E RIANIMAZIONE E CODICI MINORI 

25.01.2024 
 

COMMISSIONE N. 1 NOME E COGNOME PROFILO 
COMPONENTE DR. MAURIZIO MIGLIARI DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO SANITARIO - 

AREU 
COMPONENTE DR. DAVIDE GUZZON DIRETTORE SC ANESTESIA E RIANIMAZIONE – 

ASST LECCO 
SEGRETARIO SIG. ALESSIO PARADISI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO AREA DEGLI 

ASSISTENTI - AREU 
 
 

COMMISSIONE N. 2 NOME E COGNOME PROFILO 
COMPONENTE DR.SSA ANNA COPPO DIRETTORE SS RETI TEMPO DIPENDENTI - AREU 
COMPONENTE DR. LUCA CABRINI DIRETTORE SC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 

NEUROCHIRURGICA GENERALE – ASST SETTE 
LAGHI 

SEGRETARIO SIG.RA ANGELA NEO OPERATORE TECNICO – AREA DEL 
PERSONALE DI SUPPORTO - AREU 

 
PRONTO SOCCORSO E CODICI MINORI 

25.01.2024 
 

COMMISSIONE N. 1 NOME E COGNOME PROFILO 
COMPONENTE DR.SSA FRANCESCA CORTELLARO DIRETTORE SC IPCOT - AREU 
COMPONENTE DR. STEFANO PAGLIA DIRETTORE SC PRONTO SOCCORSO 

ASST LODI 
SEGRETARIO SIG. CARLO BONATO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – 

AREA DEGLI ASSISTENTI - AREU 
 
 
 

COMMISSIONE N. 2 NOME E COGNOME PROFILO 
COMPONENTE DR.SSA ANNAMARIA BRAMBILLA DIRETTORE SC PRONTO SOCCORSO 

ASST FBF SACCO 
COMPONENTE DR. ROBERTO COSENTINI DIRETTORE SC PRONTO SOCCORSO 

ASST PAPA GIOVANNI XXIII - 
BERGAMO 

SEGRETARIO DR.SSA LARA CIGNOLINI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – AREA 
DEGLI ASSISTENTI - AREU 

 

COMMISSIONE N. 3 NOME E COGNOME PROFILO 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 16



 
 
 

Pag. 2 di 3 

COMPONENTE DR.SSA LUCIA TAURINO DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA 
MEDICINA D’EMERGENZA URGENZA 
SC IPCOT - AREU 

COMPONENTE PROF. STEFANO PERLINI DIRETTORE SC PRONTO SOCCORSO E 
MEDICINA D’URGENZA – FONDAZIONE 
IRCCS SAN MATTEO DI PAVIA 

SEGRETARIO SIG. COSTANTINO SFREGOLA ASSISTENTE TECNICO – AREA DEGLI 
ASSISTENTI - AREU 

 
 

ANESTESIA E RIANIMAZIONE 
26.01.2024 

 

COMMISSIONE N. 1 NOME E COGNOME PROFILO 
COMPONENTE DR. MAURIZIO MIGLIARI DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO SANITARIO 

- AREU 
COMPONENTE DR. DAVIDE GUZZON DIRETTORE SC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 

– ASST LECCO 
SEGRETARIO DR.SSA LARA CIGNOLINI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO AREA DEGLI 

ASSISTENTI - AREU 
 

COMMISSIONE N. 2 NOME E COGNOME PROFILO 
COMPONENTE DR.SSA ANNA COPPO DIRETTORE SS RETI TEMPO DIPENDENTI - AREU 
COMPONENTE DR. LUCA CABRINI DIRETTORE SC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 

NEUROCHIRURGICA GENERALE – ASST SETTE 
LAGHI 

SEGRETARIO SIG.RA ANGELA NEO OPERATORE TECNICO – AREA DEL 
PERSONALE DI SUPPORTO - AREU 

 
PRONTO SOCCORSO E CODICI MINORI 

26.01.2024 
 

COMMISSIONE N. 1 NOME E COGNOME PROFILO 
COMPONENTE DR. ANDREA DUCA DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA 

MEDICINA D’EMERGENZA URGENZA 
SC IPCOT - AREU 

COMPONENTE DR. ANDREA BERETTA DIRETTORE SC MEDICINA D’URGENZA 
PRONTO SOCCORSO – ASST FBF 
SACCO 

SEGRETARIO SIG. COSTANTINO SFREGOLA ASSISTENTE TECNICO – AREA DEGLI 
ASSISTENTI - AREU 

 

COMMISSIONE N. 2 NOME E COGNOME PROFILO 
COMPONENTE DR.SSA FRANCESCA CORTELLARO DIRETTORE SC IPCOT - AREU 
COMPONENTE DR. GIOVANNI VIGANO’ DIRETTORE SC MEDICINA INTERNA 

MAU E PRONTO SOCCORSO – ASST 
CREMA 

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 16



 
 
 

Pag. 3 di 3 

SEGRETARIO SIG. CARLO BONATO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – 
AREA DEGLI ASSISTENTI - AREU 

 
 

ANESTESIA E RIANIMAZIONE CODICI MINORI 
29.01.2024 

 
COMMISSIONE N. 2 NOME E COGNOME PROFILO 
COMPONENTE DR.SSA ANNA COPPO DIRETTORE SS RETI TEMPO DIPENDENTI - AREU 
COMPONENTE DR. GIUSEPPE STIRPARO DIRIGENTE MEDICO DIREZIONE MEDICO 

ORGANIZZATIVA - AREU 

SEGRETARIO SIG.CARLO BONATO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – AREA DEGLI 
ASSISTENTI - AREU 

 
I segretari sono stati coadiuvati dalla Dott.ssa Maria Debora Rafele e dal Sig. Santo Aquilano 
della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane di AREU 

Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 16



 

  
 

ALLEGATO 2B 
 

ELENCO IDONEI PRONTO SOCCORSO  
(VERBALI DEL 25-26 GENNAIO 2024) 

 
 COGNOME NOME 

1 AGLIARDI CARLO MAGNO 
2 ANATO SEYRAM THIERRY 
3 BARCELLONA  GIULIANA 
4 BELLINI MASSIMO 
5 BELOTTI MAURO 
6 BENZONI GIANPAOLO 
7 BETNGA NSEGA ARNAUD 
8 BIGNOTTI MATTEO 
9 BOEME GIUSEPPE ALBERTO 

10 BONFIGLIO GAETANO GABRIELE 
11 BOSIO GIULIA 
12 BROMBIN MARCO 
13 BUONGIOVANNI CHIARA 
14 BURASCHI CLAUDIA 
15 CALLISTI MARCO 
16 CAMISA DANIELE 
17 CAPUTO PIERPAOLO 
18 CENTURIONI FABIO 
19 CHIAPPINI GIULIA 
20 CIPOLLI FIORENZA 
21 COLLACCIANI DAVIDE 
22 COLOMBO FABIO 
23 COLOMBO MONIA 
24 CONFORTI FRANCESCA 
25 COVELLI  FELICE 
26 COZZI PAOLO 
27 D'ABRAMO MATTEO MARIA 
28 DARAWSHJ WASSEM 
29 DE BUOI VIZZANI ARTURO 
30 DE GIORGIO CARMELO 
31 DE MENEZES LUIS MARIO 
32 DEDATO ANDREA SIMONE 
33 DELLA BELLA LORENZO 
34 DI STEFANO GUIDO PIETRO MARIO 
35 DIMINO VINCENZO EDOARDO 
36 EKPO GODSWILL JAMES 
37 FERRARI CARLO 
38 FERRARI MATTIA 
39 FERRETTI CECILIA 
40 FILI EMANUELE 
41 FINAZZI ANDREA 
42 FIORENTINO ROMANO 
43 FRANCO  GIOVANNI 
44 FRIGERIO TOMMASO 
45 GASPARI VERA 
46 GIPPONI ANDREA 

Copia informatica per consultazione Pagina 9 di 16



 

Pag. 2 di 2 

 COGNOME NOME 
47 KAJO ENKELEDA 
48 LEIDI FRANCESCA 
49 LEONI LAURA 
50 LO GATTO PATRIZIO 
51 LODA IRENE 
52 LUCCHI PATRIZIA 
53 LUPO PASINETTI BRENDA 
54 MAGGIONI  PAOLO 
55 MAGISTRALI FEDERICO 
56 MALLAMACE MARIA 
57 MAMATALIEVA DILFUZA 
58 MANISCALCO ANDREA 
59 MASCAGNA VANIA 
60 MAZZA RICCARDO 
61 MERCURIO FABRIZIO 
62 MORANTI ENRICO 
63 MOROSI CLAUDIO 
64 MOTTA EMILIO 
65 NAPOLITANI MILA 
66 NATTINO STEFANO 
67 ODORIZZI ROBERTO 
68 ORCESE DAVIDE 
69 PAGANI LAURA 
70 PAGANI LEONARDO 
71 PASQUALONE ELIA 
72 PASTORE ELENA 
73 PEDROLI GIANLUCA 
74 PENNA  ANNA MARIA 
75 PIAZZA ISABELLA 
76 PLEBANI FEDERICO 
77 PREMOSELLI PIETRO 
78 PRESTIFILIPPO SIMONE MARIA 
79 PUCCIO MARCO 
80 PUGLIA ANDREA 
81 RISPOLI MICHELE 
82 RIVA ROBERTO 
83 ROMEO GREGORIO 
84 ROSA ALESSIA 
85 ROSSI MANUELE 
86 ROVATI LUCREZIA 
87 RUSCITTI CRISTINA 
88 SALA  FRANCESCO 
89 SALVATORE CARMEN 
90 SCARPA  MATTEO 
91 SCARSI CHIARA ANNA 
92 SCOPPETTA ALBERTO 
93 SHKJEZI RENATA 
94 SIBONA ERICA 
95 SUPRANI ALESSANDRO 
96 TASSANI NICOLA 
97 TCHOUTIO TCHOUFFA FABRICE STEVE 
98 TRUONG HOANG GIANG 
99 VITUCCI PASQUALE 
100 ZUGNONI FRANCESCA 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 10 di 16



 

  
 

ALLEGATO 2C 
 

ELENCO IDONEI CODICI MINORI  
(VERBALI DEL 25-26 GENNAIO 2024) 

 
 COGNOME NOME 

1 ADAVASTRO MARTA 
2 AGLIARDI CARLO MAGNO 
3 ANATO SEYRAM THIERRY 
4 ANDREOLI MICHELE 
5 ASNAGHI ALICE 
6 AVONI CAMILLA 
7 BALDIN DE BERNARD GIULIA 
8 BARCELLONA  GIULIANA 
9 BARONE ELENA MARIA 

10 BATTISTA AURORA 
11 BELLADONNA ALESSIA 
12 BELLINI MASSIMO 
13 BELOTTI MAURO 
14 BENZI ROBERTO 
15 BENZONI GIANPAOLO 
16 BERTOLI CAMILLA 
17 BETNGA NSEGA ARNAUD 
18 BIANCHI CARLOTTA 
19 BIANCHINI BEATRICE 
20 BIGNOTTI MATTEO 
21 BOEME GIUSEPPE ALBERTO 
22 BONETTI CLAUDIA VALERIA 
23 BONFANTI ANDREA 
24 BONFIGLIO GAETANO GABRIELE 
25 BOSIO ANNACHIARA 
26 BOSIO GIULIA 
27 BRANCACCIO ROBERTA 
28 BROMBIN MARCO 
29 BUONGIOVANNI CHIARA 
30 BURASCHI CLAUDIA 
31 BUSO DAVIDE 
32 CALABRESE LUCA 
33 CALIA MARGHERITA 
34 CALLISTI MARCO 
35 CAMISA DANIELE 
36 CAPUTO PIERPAOLO 
37 CARA' GIANMARCO ALESSANDRO 
38 CARBONE  MATTIAS 
39 CARDINALI FEDERICA 
40 CASTELLANO MARIA 
41 CATALANO NICOLETTA 
42 CENTURIONI FABIO 
43 CHIAPPINI GIULIA 
44 CIPOLLI FIORENZA 
45 CLERICI BEATRICE 
46 COLLACCIANI DAVIDE 

Copia informatica per consultazione Pagina 11 di 16



 

Pag. 2 di 4 

 COGNOME NOME 
47 COLOMBO ANGELO 
48 COLOMBO FABIO 
49 COLOMBO MONIA 
50 CONDITO ANDREA ANGELO 
51 CONFORTI FRANCESCA 
52 CONSONNI MICHELA 
53 COVELLI  FELICE 
54 COZZI PAOLO 
55 D'ABRAMO MATTEO MARIA 
56 DARACCHI NICOLA 
57 DARAWSHJ WASSEM 
58 DE BUOI VIZZANI ARTURO 
59 DE DOMENICO CLAUDIA 
60 DE GIORGIO CARMELO 
61 DE MENEZES LUIS MARIO 
62 DEDATO ANDREA SIMONE 
63 DELLA BELLA LORENZO 
64 DI CARA MARIANNA 
65 DI CARLO  GABRIELE 
66 DI GIOIA ANNAMARIA 
67 DI STEFANO GUIDO PIETRO MARIO 
68 DIMINO VINCENZO EDOARDO 
69 DUSI LUCA 
70 DUSI SIMONE 
71 EKPO GODSWILL JAMES 
72 FERRARI CARLO 
73 FERRARI DAVIDE 
74 FERRARI MATTIA 
75 FERRETTI CECILIA 
76 FILI EMANUELE 
77 FINAZZI ANDREA 
78 FINCO TOMMASO 
79 FIORENTINO ROMANO 
80 FISCO MARILISA 
81 FONIO SILVIA 
82 FRANCO  GIOVANNI 
83 FRIGERIO TOMMASO 
84 FURLANI PRISCILLA 
85 FUSARI ANTONIO 
86 GALLO GIOVANNI 
87 GASPARI VERA 
88 GEGA ARJELA 
89 GIACALONE VITALBA 
90 GINESTRINI GIULIA 
91 GIPPONI ANDREA 
92 GIULIANA FAUSTO ANTONIO MARIA 
93 GRECO FRANCESCA 
94 GUIDA SIMONE 
95 HORA ANISA 
96 IEZZI MASSIMILIANO 
97 INGENITO  ELIO 
98 JONA FALCO JACOPO 
99 KAJO ENKELEDA 
100 KEDHI RODEN 

Copia informatica per consultazione Pagina 12 di 16



 

Pag. 3 di 4 

 COGNOME NOME 
101 LANDINI GIULIA SOFIA 
102 LEIDI FRANCESCA 
103 LEIWEKE DANIEL NICHOLAS 
104 LEONI LAURA 
105 LO GATTO PATRIZIO 
106 LOCATELLI  MATTEO 
107 LODA IRENE 
108 LODOVICI MARTINA 
109 LUCCHI PATRIZIA 
110 LUPO PASINETTI BRENDA 
111 MAGGIONI  PAOLO 
112 MAGISTRALI FEDERICO 
113 MAINO SOFIA 
114 MALLAMACE MARIA 
115 MAMATALIEVA DILFUZA 
116 MANISCALCO ANDREA 
117 MASCAGNA VANIA 
118 MASCOLO  RUGGIERO 
119 MASTRANGELO FABRIZIO PAOLO 
120 MAZZA RICCARDO 
121 MELGARI ROBERTA 
122 MERCURIO FABRIZIO 
123 MILILLO LEANDRO FABRIZIO 
124 MISTURI SAVERIO 
125 MORANTI ENRICO 
126 MOROSI CLAUDIO 
127 MOTTA EMILIO 
128 MUNNO FABIOLA 
129 NAPOLITANI MILA 
130 NATTINO STEFANO 
131 NIKOLLI EVA 
132 NUSINER FRANCESCO 
133 OCELLO LAURA 
134 ODORIZZI ROBERTO 
135 ORCESE DAVIDE 
136 PAGANI LAURA 
137 PAGANI LEONARDO 
138 PAGLIARA PAOLO 
139 PALEARI ANDREA 
140 PAOLI NICOLA 
141 PASQUALI COLUZZI LODOVIDO 
142 PASQUALONE ELIA 
143 PASTORE ELENA 
144 PEDROLI GIANLUCA 
145 PENNA  ANNA MARIA 
146 PETRE ELENA GABRIELA 
147 PEZZALI ANITA 
148 PEZZONI FRANCESCA 
149 PIAZZA ISABELLA 
150 PITTALIS NICOLA 
151 PLEBANI FEDERICO 
152 PREMOSELLI PIETRO 
153 PRESTIFILIPPO SIMONE MARIA 
154 PUCCIO MARCO 

Copia informatica per consultazione Pagina 13 di 16



 

Pag. 4 di 4 

 COGNOME NOME 
155 PUGLIA ANDREA 
156 PUOTI MARIA 
157 RAIANO MARIA CRISTINA 
158 RISPOLI MICHELE 
159 RIVA ROBERTO 
160 RIZZO LUIGI 
161 ROMEO GREGORIO 
162 ROSA ALESSIA 
163 ROSSI MANUELE 
164 ROSSIGNOLI RICCARDO 
165 ROVATI LUCREZIA 
166 RUGGININI BIANCA 
167 RUSCITTI CRISTINA 
168 SALA RICCARDO 
169 SALA  FRANCESCO 
170 SALVATORE CARMEN 
171 SALVIO CLAUDIA 
172 SANGUEDOLCE SARA 
173 SCARPA  MATTEO 
174 SCARSI CHIARA ANNA 
175 SCOPPETTA ALBERTO 
176 SERAFINI MADDALENA 
177 SHKJEZI RENATA 
178 SIBONA ERICA 
179 STELLINO SEBASTIANO 
180 STENICO MATTEO 
181 SUARDI NICOLA 
182 SUPRANI ALESSANDRO 
183 TASSANI NICOLA 
184 TCHOUTIO TCHOUFFA FABRICE STEVE 
185 TERENGHI ALBINO 
186 TODARO GABRIELE 
187 TRUONG HOANG GIANG 
188 VALLARINO ETTORE VITTORIO 
189 VITUCCI PASQUALE 
190 VIVIANI FRANCESCO 
191 VIVIANI RICCARDO 
192 VOLTATTORNI GIANLUCA 
193 ZANFORLIN ROBERTO 
194 ZANOLINI LUCA 
195 ZUGNONI FRANCESCA 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 14 di 16



 
 

  
 

ALLEGATO 2A 
 

ELENCO IDONEI ANESTESIA E RIANIMAZIONE  
(VERBALI DEL 25-26-29 GENNAIO 2024) 

 
 COGNOME NOME 
1 ABU BAKER MURAD GHALEB FUAD 
2 ALEO SEBASTIANO 
3 AURELLI FABRIZIO 
4 BALDIN DE BERNARD GIULIA 
5 BARONE ELENA MARIA 
6 BINDA ELENA 
7 BOLZONI ANTONIO 
8 BONETTI CLAUDIA VALERIA 
9 BORROMEO RAFFAELLA 

10 BRUSCHI FEDERICA 
11 CALABRESE LUCA 
12 CARA' GIANMARCO ALESSANDRO 
13 CARBONE  MATTIAS 
14 CARRARA ALFONSO 
15 CASTELLANO MARIA 
16 CASTELLI GIULIA 
17 CONDITO ANDREA ANGELO 
18 CONSONNI MICHELA 
19 CUCCIATI SIMONETTA 
20 D'AMICO FILIPPO 
21 DE DOMENICO CLAUDIA 
22 DE PARIS FERNANDO ANTONIO 
23 DE SANTIS MARCO 
24 DI CARLO  GABRIELE 
25 DI GIOIA ANNAMARIA 
26 DUSI LUCA 
27 FAGONI NAZZARENO 
28 FAVA RAFFAELE 
29 FEDELI SIMONE 
30 FIENI FULVIA 
31 FISCO MARILISA 
32 FRANCIONE ARIANNA 
33 GALLESCHI NICOLA 
34 GALLO GIOVANNI 
35 GINESTRINI GIULIA 
36 GIULIANA FAUSTO ANTONIO MARIA 
37 GRECO FRANCESCA 
38 HORA ANISA 
39 IEZZI MASSIMILIANO 
40 LEIWEKE DANIEL NICHOLAS 
41 LOCATELLI  BRUNO GUIDO 
42 LODOVICI MARTINA 
43 MARCHINI ANDREA 
44 MARINO GUIDO 
45 MARMIERE MARILENA 

Copia informatica per consultazione Pagina 15 di 16



 
 
 

Pag. 2 di 2 

 COGNOME NOME 
46 MOLINARI STEFANO 
47 MONELLO ALDO GIUSEPPE 
48 MONTALBANO LEDA 
49 MONTANARI ANTONIO 
50 MORMINA SARA 
51 NEGRI KATERINA 
52 NICODEMO OLGA 
53 OCCHIPINTI FEDERICA 
54 ORTOLANI MATTEO 
55 PALEARI ANDREA 
56 PAOLI NICOLA 
57 PASQUALI COLUZZI LODOVIDO 
58 PAVONE GIULIA 
59 PELLICANO' SAVERIO 
60 PERNICI TIMOTEO 
61 PETRUCCI NICOLA 
62 PEZZONI FRANCESCA 
63 PREMOLI MARIA ANTONELLA 
64 REMONDINI PAOLO 
65 RICCIO MARIO 
66 ROCCHELLI ELISA 
67 SALVIO CLAUDIA 
68 SANGUEDOLCE SARA 
69 SCARPINO SIMONE 
70 SCHIAVONE LUCA 
71 SCOLARI MARIA ANGELA 
72 SENNI SILVIA 
73 SERAFINI MADDALENA 
74 SGARIOTO VINCENZO 
75 SOLA MATTEO 
76 SUARDI NICOLA 
77 TERRENGHI SARA 
78 TODARO GABRIELE 
79 TREVISAN DAVIDE 
80 VIRTUANI  ANGELO GIOVANNI 
81 VIVIANI FRANCESCO 
82 VOLONTE' ALESSANDRA 
83 VOLPI PAOLA CRISTINA 
84 VON WUNSTER BEATRICE 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 16 di 16


